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Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 17 december 2020 19:58
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika
<monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Von Arbin Staffan
<staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej kära vänner!
Tack för sist! Hoppas ni har hunnit läsa Signallinan och är nöjda. Över-exen finns hos Magnus.
Jag har just fått danska tidningen, som förstås hade gått i tryck innan Paul Erik Christensen gick bort. (Dessa tidningar
skall till Dyktankhuset så småningom).
Jag har skrivit ett brev till hans fru (bif). Jag valde att skriva för hand då jag tycker det känns mer personligt. Skall ordna
det ekonomiska inom kort. Bif. också det första brevet vi fick i frågan om att ändra tidpunkterna för våra träffar plus vårt
svar.
Då kommer dessa att arkiveras.
Nu vet ni även läget för sprinklersystemet. Jag meddelade Anneli att vi var nöjda med rördragningen. Hon blev glad för
detta.
Vi kommer säkert att höras innan jul, så pyssla på!
Solong!
Birgitta 

3 bilagor

20200105 HDS Denmark til HDS Sverige (1).pdf 
95K

Svar till Dykkehistorisk Selskab jan. 2020 (3).docx 
47K

Brev till Sonja Lunderskov.pdf 
683K

https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=f48d2ef83f&view=att&th=1767211b7b6a0969&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kit73ubu0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=f48d2ef83f&view=att&th=1767211b7b6a0969&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_kit742821&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=f48d2ef83f&view=att&th=1767211b7b6a0969&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_kit748qm2&safe=1&zw

